

Date: 25th August, 2026

The Bombay Stock Exchange Limited
“P.J. Towers”
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500730

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Symbol: NOCIL

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

In accordance, with SEBI circular No. HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026, and further to our Advertisement in the Newspaper dated 26th February, 2026 and May 6, 2026, the shareholders of NOCIL Limited are hereby informed that a special window has been opened from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for re-lodgement of transfer deeds. The Company has published a Notice in the following newspapers regarding the special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

1. Financial Express - English Edition dated 25th August, 2026
2. Loksatta - Marathi Edition dated 25th August, 2026

Copies of the newspaper advertisements are enclosed and have already been uploaded on the Company's website viz., www.nocil.com.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

Amit K. Vyas
Head -(Legal) and Company Secretary

Place: Mumbai

Encl: as above

**NOCIL LIMITED**

CIN: L99999MH1961PLC012003

Regd. Office: Mafatlal House, 3rd Floor, H.T. Parekh Marg,

Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020

Tel.No.: 91-22-66576100, 66364062

Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

**SPECIAL WINDOW FOR RELODGE
OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

The Notice is being issued pursuant to the SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 dated January 30, 2026 and further to our Advertisement in the Newspaper dated February 26, 2026 and May 6, 2026, the shareholders of NOCIL Limited are hereby informed that SEBI has opened another special window from February 5, 2026 to February 4, 2027, for investors whose transfer deeds were executed before April 1, 2019, but were either not lodged for transfer or were lodged and subsequently rejected, returned or not attended due to deficiency in the documents.

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer.

Cases involving disputes between transferor and transferee shall not be considered in this special window and may be settled by transferor and transferee through Court/NCLT process. Further, shares which have been transferred to Investor Education and Protection Fund shall not be considered under this window for processing.

For further any information/clarification in this regard, concerned shareholders can get in touch with the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, at einward.ris@kfintech.com; contact Number: 1800-309-4001, Unit: NOCIL LIMITED, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032.

For NOCIL LTD

Place : Mumbai

Date : August 25, 2026

Sd/-

Amit K. Vyas

Head-Legal and Company Secretary

लोकसत्ता

★ मुंबई, मंगळवार, २५ ऑगस्ट २०२६

**नोसिल लिमिटेड**

कंपनी ओवरसूच क्रमांक: L99999MH1961PLC012003

नोंदणीकृत कार्यालय: मफातल हाऊस, तिसरा मजला, एच.टी. पारेख मार्ग,

बॅकबे रिक्लेमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०

दूरध्वनी क्रमांक: ९१-२२-६६५७६१००, ६६३६४०६२

वेबसाइट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

भौतिक समभागच्या हस्तांतरण करण्यासंबंधीच्या विनंती पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ रोजीच्या सेबी परिपत्रक क्रमांक एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ अन्वये ही सूचना जारी करण्यात येत आहे आणि वृत्तपत्रातील आमच्या दिनांक २६ फेब्रुवारी, २०२६ आणि ६ मे, २०२६ रोजीच्या जाहिरातीच्या नुसार, नोसिल लिमिटेड च्या भागधारकांना सुचित केले जाते की ज्या गुंतवणुकीदारांच्या हस्तांतरण विलेखांवर दिनांक १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी अंमलबजावणी झाली होती, परंतु हस्तांतरणासाठी ते दाखल केले गेले नव्हते किंवा दाखल करून नंतर नाकारले गेले किंवा ते परत केले गेले किंवा कागदपत्रांमधील त्रुटीमुळे त्यावर कार्यवाही झाली नाही. त्यांच्यासाठी सेबीने ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ या कालावधीत हस्तांतरण पुन्हा दाखल करण्यासाठी एक विशेष खिडकी उघडली गेली आहे.

हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेले शेअर्स केवळ डिमेंट स्वरूपामध्येच जारी केले जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी शेअर्स लॉक-इन अंतर्गत राहतील.

हस्तांतरक आणि हस्तांतरिती यांच्यातील विवादांशी संबंधित प्रकरणे या विशेष खिडकीमध्ये विचारात घेतली जाणार नाहीत आणि सदर प्रकरणे हस्तांतरक आणि हस्तांतरिती यांना न्यायालयीन/एनसीएलटी प्रक्रियेद्वारे निकाल काढता येतील. तसेच गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित केलेले शेअर्स या प्रक्रियेअंतर्गत विचारात घेतले जाणार नाहीत. या संदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित भागधारकांनी निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याशी einward.ris@kfintech.com या ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधावा; संपर्क क्रमांक: १८००-३०९-४००१, युनिट: नोसिल लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२ फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगम्पल्ली मंडळ, हैदराबाद - ५०००३२.

नोसिल लिमिटेड करीता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५ ऑगस्ट, २०२६

अमित के. व्यास

कायदेशीर प्रमुख आणि कंपनी सचिव